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Plecionki trzcinowe powszechnie uży¬
wane w budownictwie mają tę wadę, że
wskutek łatwego przesuwania się poje¬
dynczych prętów trzciny, tworzą się w je¬
dnych miejscach plecionki skupiska troci¬
ny, w innych zaś powstają znaczne odstę-
py i puste miejsca.

Praktyka wykazała zatem potrzebę
takich plecionek, w których pojedyncze
pręty trzcinowe lub wiklinowe byłyby
należycie umocowane w równomiernym
odstępie, większym lub mniejszym zależ¬
nie od potrzeby, tak, aby przesuwanie
się prętów było uniemożliwione.

Przedmiotem wynalazku jest plecionka
z trzciny lub wikliny zapobiegająca tym
wadom.

Na fig. 1—6 rysunku przedstawiono

przekroje odcinków różnych odmian ple¬
cionki według wynalazku, przy czym cyf¬
rą / oznaczono pręt trzcinowy lub wikli¬
nowy, cyfrą 2 — druty wiążące pręty 1,
a cyfrą 3 — skręty drutów, które ustala¬
ją odstępy prętów trzcinowych lub wikli¬
nowych /, ułożonych pojedynczo na fig.
1 i 4, podwójnie na fig. 2 i 5 oraz w
wiązkach z dowolnych liczb prętów trzci¬
nowych lub wiklinowych na fig. 3 i 6.

Jakość drutu jest dowolna, zależna cd
celów, jakim plecionka ma służyć.

Na fig. 1, 2 i 3 uwidoczniono przekro¬
je odcinków plecionki, w których skręty
drutów 3 są umieszczone pośrodku gru¬
bości plecionki, na fig. 4, 5 i 6 zaś — skrę¬
ty te są umieszczone po jednej stronie
plecionki.



Pręty trzcinowe lub wiklinowe tikłada
się albo dowolnie, nie zważając na poło¬
żenie grubszych końców prętów, lub też
układa się je obok siebie na przemian raz
grubszym, raz zaś cieńszym końcem.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Plecionka z trzciny lub wikliny do
celów budowlanych, znamienna tym, że
pojedyncze pręty trzcinowe lub wiklino¬
we, ułożone obok siebie równolegle i w
pewnych odstępach, złączone są ze sobą

podwójnym drutem, okręconym około
prętów w ten sposób, iż skręty drutów,
tworząc łączące słupki pomiędzy prętami,
ustalają odstęp pomiędzy poszczególnymi
prętami trzciny lub wikliny.

2. Plecionka z trzciny lub wikliny we¬
dług zastrz. 1, zamienna tym, że jest
utworzona z wiązek składających się
z dwu lub więcej prętów trzcinowych lub
wiklinowych.
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